Universidade Federal do Piauí
Centro de Ciências Humanas e Letras

Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO)

A Comissão instituída no Edital 02/2014, do PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA, da Universidade
Federal do Piauí, que trata do processo de seleção de candidatos Á
bolsa de pós-doutorado – PNDP, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO, o resultado da Seleção considerando os
critérios relativos ao PLANO DE TRABALHO e a ANÁLISE DO
CURRÍCULUM.

Nome do Candidato Pontuação
Obtida

Resultado Final

Mara Lucia Jacinto Oliveira 26,25 Aprovado

Teresina, 16 de julho de 2014

Comissão de Seleção

Profª Drª Cláudia Maria Sabóia

Profº Drº Gustavo Valladares